

# Byrholt Holding ApS

Wegeners Have 77, 4300 Holbæk

CVR-nr. 25 33 50 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

Jørgen René Byrholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byrholt Holding ApS Wegeners Have 77 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 25 33 50 82
	Stiftet: 17. marts 2000
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jørgen René Byrholt
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Selskabet af 1 Oktober 2019 ApS, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier, optioner, warrants, konvertible obligationer og lignende køb- og tegningsrettigheder som anlægsinvestering. Endvidere at yde konsulentassistance og rådgivning med speciale i IT løsninger og luftfart samt forretningsudvikling og anden virksomhed der efter direktionens skøn står i naturlig forbindelse med ovennævnte hovedformål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 825.411 kr. mod -813.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>311.925</b>	<b>-63.459</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.750	-27.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>288.175</b>	<b>-91.209</b>
Andre finansielle indtægter	640.486	574.098
Nedskrivning af finansielle aktiver	-89.375	-161.872
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.875	-1.134.795
<b>Resultat før skat</b>	<b>825.411</b>	<b>-813.778</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>825.411</b>	<b>-813.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	703.411	0
Disponeret fra overført resultat	0	-931.578
<b>Disponeret i alt</b>	<b>825.411</b>	<b>-813.778</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	159.750	177.500
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.000	208.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>291.750</u>	<u>385.833</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>291.750</u></b>	<b><u>385.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.394	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.057	118.795
Andre tilgodehavender	75.451	79.882
Periodeafgrænsningsposter	2.680.312	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.834.214</u>	<u>198.677</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.213.159	4.505.846
Værdipapirer i alt	<u>2.213.159</u>	<u>4.505.846</u>
Likvide beholdninger	125.418	56.419
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.172.791</u></b>	<b><u>4.760.942</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.464.541</u></b>	<b><u>5.146.775</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.073.389	4.369.978
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.320.389</b>	<b>4.612.778</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	18.001	373.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.271	76.271
Anden gæld	49.880	84.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.152	533.997
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>144.152</b>	<b>533.997</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.464.541</b>	<b>5.146.775</b>

## 6 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.301.556	114.400	5.540.956
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-931.578</u>	<u>117.800</u>	<u>-813.778</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.369.978	117.800	4.612.778
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>703.411</u>	<u>122.000</u>	<u>825.411</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>5.073.389</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>5.320.389</b></u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.875</u>	<u>1.134.795</u>
	<b><u>13.875</u></b>	<b><u>1.134.795</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>355.000</u>	<u>355.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>355.000</u></b>	<b><u>355.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-177.500</u>	<u>-159.750</u>
Årets afskrivninger	<u>-17.750</u>	<u>-17.750</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-195.250</u></b>	<b><u>-177.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>159.750</u></b>	<b><u>177.500</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-41.667</u>	<u>-31.667</u>
Afgang	<u>29.667</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-6.000</u>	<u>-10.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-18.000</u></b>	<b><u>-41.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>132.000</u></b>	<b><u>208.333</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	-20.000	-20.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-20.000</b>	<b>-20.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Byrholt Holding ApS
Selskabet af 1 Oktober 2019 ApS, Holbæk	50 %	-1.051.572	-223.302	0
		<b>-1.051.572</b>	<b>-223.302</b>	<b>0</b>

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.213.159</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>511.280</u>
